



Solna 2017-03-03  
hrn

Till samtliga föreningar

**Valberedningens förslag**

Härmed får vi på valberedningens uppdrag meddela att valberedningen vid sitt sammanträde 2017-03-01 beslutade föreslå årsmötet

- att för en tid av ett år omval av Lars Ekholmer som distriktsordförande, tillika styrelsens ordförande för en tid av ett år
- att för en tid av två år som styrelseledamot nyval av Jonas Bodin, Rickard Gutenberg och Camilla Norström
- att för en tid av ett år som styrelseledamot nyval av Martin Månsson, Magnus Stenberg och Katarina Zetterström
- att för en tid av ett år som revisor välja Stefan Norell och Peter Göransson
- att för en tid av ett år som revisorsuppleant välja Josefine Fors och Mikael Hoffsten

STOCKHOLMS FOTBOLLFÖRBUND  
**Valberedningen**

Annika Eriksson  
*ordförande*

## PRESENTATIONER



### **Jonas Bodin– 47 år**

Aktiv i Älvsjö AIK, BP, Enköping och Kalamata (Grekland).

Ledare i Älvsjö AIK

Styrelseledamot Älvsjö AIK, Inspiration och Sprint Kompassion

Driver event och kommunikationsbyrån Inspiration sedan 1999



### **Rickard Gutenberg– 53 år**

Jag är född och uppvuxen i Stockholm och bor sedan 1993 i Vallentuna. Har fru och två vuxna "barn" 22år och 18 år. Jag är utbildad jurist och driver sedan 1999 mitt eget företag Transportjuristen tillsammans med min fru.

Fotbollsmässigt spelade jag för Djurgården under uppväxten och som senior för Westermalms IF, senare även H35 för Frösunda i Upplandsfotbollen. Jag har även spelat handboll för Westermalms IF.

Sedan 2013 verkar jag som sportchef i Vallentuna Damfotboll och som huvudtränare för damlaget i div.3. Jag har UEFA A diplom utbildning. Jag har tidigare även tränat Vallentunas F95 lag och Täbys F95 lag, har även tränat Westermalms och Vallentunas damlag i handboll på 90-talet, samt diverse ungdomslag.

Jag har tidigare suttit i styrelsen för Vallentuna Damfotboll 2008-2010, Westermalms Handboll och Westermalms Huvudstyrelse bägge uppdragen från mitten av 80-talet till 1995. Jag har också suttit som ledamot i Samhällsbyggnadsnämnden i Vallentuna 1998-2002 och som ledamot och ordförande i Fritidsnämnden i Vallentuna 2002-2006 samt i kommunfullmäktige 2002-2006.

Till styrelsen anser jag mig kunna bidra med kunskaper huvudsakligen inom olika områden såsom lagar, regler och avtal, hur man kommunicerar med politiker, men även utveckling av marknadsföringen av Stockholmsfotbollen, samt en bra kunskap om flick- och damfotboll, då jag tränat flick- och damlag i 25 år. Brinner för att försöka ge oss alla inom fotbollen bättre förutsättningar att bedriva vår sport såväl vad det gäller planer som ekonomi.



### **Camilla Norström– 45 år**

Jag är passionerat intresserad av fotboll och ledarskap. Sporten har varit en röd tråd genom hela livet sedan jag åtta år gammal började i BK Kenty i Linköping. Cupresorna till Europa med Västeråslaget IK Oden tillhör tonårens absoluta höjdpunkter. Men jag tog mig aldrig till toppen och kom istället att fokusera på journalistiken. Är dock sedan tio år tillbaka stolt och stark mittfältare i korplaget Bara Bajare!

Har arbetat med nyheter som reporter och chef på Aftonbladet under femton år och på nära håll fått vara med och driva den digitala utvecklingen i media. Sedan ett år arbetar jag som strategisk kommunikatör åt stadsdirektören i Nacka kommun, där jag också bor med man och tre barn.

Alla barnen spelar fotboll, och sedan nästan sju år tillbaka tränar jag min dotters lag Järila F03. Jag är inne på mitt tredje år som ledamot i Järlas styrelse där jag där framför allt engagerat mig i kommunikation och utbildning. Jag har själv gått förbundets C- och B-diplom Ungdom och varit med och utvecklat hur vi i Järila ska bli bättre ledare genom vår egen Ledarakademi.

Jag är mycket intresserad av talangutveckling och tycker inte att det finns någon motsättning alls mellan att bygga talang och bredd. Allt börjar med lust. Jag är stolt över min klubbs motto att så många som möjligt ska spela så länge som möjligt.

När familjen inte hänger på Nacka IP eller Nya Söderstadion, tycker vi bland annat om att lyssna på musik, gå på konserter och göra långa bilresor genom USA.



### **Martin Månsson - 61 år, socionom.**

Stort allmänt idrottsintresse. Inga egna framstående idrottsprestationer men har varit aktiv i Enskede IK sedan slutet av 1990-talet. Först som tränare för pojkar -86, därefter några år i klubbens utbildningskommitté och pojkkommitté för att från 2008 vara styrelseledamot. Vice ordförande 2010 – 2012 och ordförande från 2012 fram till årets årsmöte.

Arbetar som HR-specialist på fackförbundet Unionen och ser att jag i styrelsen kan agera arbetsgivare i alla frågor som rör personalen. Utöver detta hoppas jag att mina cirka 20 år i Enskede IK har gett mig en inblick, en erfarenhet och ett kontaktnät som kan vara användbart i styrelsearbetet inom Stockholms fotbollsforbund. Andra viktiga frågor är att skapa förutsättningar för att så många som möjligt kan vara kvar inom idrotten så länge som möjligt. Detta behöver inte enbart handla om att spela fotboll länge, utan även att man kan finna sin roll inom idrotten bl.a. som domare, ledare, tränare. Men ett av de mest akuta och viktiga områdena är anläggningsfrågan som vart fall inom Stockholms kommun är väldigt eftersatt.

Uppvuxen i Kävlinge, utanför Lund. Bodde därefter i Östersund mellan 1975 och 1980 då jag gick på Socialhögskolan. Efter examen flyttade jag till Stockholm och bor sedan 30 år i Enskede



### **Magnus Stenberg - 53 år**

Född och uppvuxen i Sörfors, väster om Umeå. Har två fullvuxna och utflugna barn, flyttade från Västerbotten för snart ett år sedan.

Bor idag i Solna och arbetar i dag på Strukton Rail AB i Västberga.

Spelat fotboll i Sörfors IF och i Sandåkerns SK, engagerade mig tidigt som tränare.

För Västerbottens fotbollförbund har jag haft följande uppdrag, distriktskapten, styrelseledamot (ungdomsansvarig), 2 år som vice ordförande och 6 år som ordförande.

Har haft förmånen att för SvFF, vara med i div. utredningar, ledamot i Föreningensutvecklingskommitteen och i Fotbollsutvecklingskommitteen.



### **Katarina Zätterström– 53 år**

Jag brinner för fotbollen och vill vara med och förändra. Fotbollsfamiljen står inför stora förändringar för att bli tidsenlig och inkluderande och fotbollens "alla är olika och olika är bra" förutsätter att vi utmanar det etablerade med nya initiativ som gör att fler, enklare kan bli en del av fotbollsfamiljen.

Min erfarenhet av föreningsidrott startade inom cykel, närmare bestämt i Härnösand och Norrland. Med mina 2 barn, pojke-99 och flicka-03, hittade jag tillbaka till det viktiga och fostrande föreningslivet. Min tid som lagledare, cafeteriaansvarig och senare som ordförande i FC Djursholm har givit min kunskap, insikt och respekt för fotbollens utmaningar. Efter att ha investerat tre ideella år för ungdomsfotbollen i Danderyd är jag tillbaka i arbetslivet och arbetar nu som kundansvarig för stora företag som valt att outsourca sin kundservice till en av världens största aktörer.

Senaste åren har jag varit medlem av StFF Disciplinkommitté och fått lära mig fotboll av ett team som kan Stockholmsfotbollens historia, tillkortakommanden och som alltid, alltid poängterat att det handlar som spelaren, barnet och ledaren som älskar sin fotboll och är där för att få del av allt det roliga som varje träning, match och tillfälle kan erbjuda och vi behandlar varandra med respekt och tillit.

När jag nu står inför dörren till StFF styrelse vill jag bidra till att göra Stockholmsfotbollen mer rustad inför framtiden genom att dra nytta av det som driver utveckling i vår samhället; utbildning, ny teknik, jämlikhet, integration, mångfald och respekt för att barnidrott är för barn men att man måste få ha fotbollen som en del av sin dröm om framtiden. Kombinationen förälder till två fotbollsspelare, heltidsarbete och medlem i StFF:s styrelse blir en rolig och utvecklande utmaning som jag gärna antar med stor ödmjukhet.



Grant Thornton

# Stefan Norell

Auktoriserad revisor



## Auktoriserad revisor, partner

Stefan Norell är auktoriserad revisor och partner med 25 års erfarenhet av revision och kvalificerad rådgivning till företag, stiftelser och organisationer i varierande storlekar och branscher.

Stefan Norell arbetar på vårt Stockholmskontor och har varit anställd hos Grant Thornton sedan 1989. Stefan har tidigare varit verksam som gruppchef i Stockholm samt varit personalrepresentant på Stockholmskontoret. Stefan arbetar aktivt med Grant Thorntons branschgrupp för ideell sektor och håller bland annat utbildningar i styrelsearbete för ideella organisationer.

På sin fritid har Stefan varit aktiv i stort sätt alla delar av de svenska folkrörelserna. Inte minst inom idrottsrörelsen. På nittioalet var han förbundskassör i Svenska Fäktförbundet, och var under 2000-talet ordförande för ungdomsfotbollen i Superrettanklubben IK Frej norr om Stockholm. Den egna träningen handlar om skidor, orientering och löpning.

## Bransch erfarenhet

Stefan har en bred erfarenhet av att arbeta med föreningar och stiftelser av vitt skilda slag. Som till exempel kan nämnas att Stefan idag är revisor i RFSL, Hammarby Bandy, Filadelfiakyrkan och Företagsläkareföreningen, Svenska Fäktförbundet, Sveriges

Amerikanska Fotbollsförbund, Svenska Friidrottsförbundet, Svenska Bouleförbundet och KFUK-KFUM Central. Stefan är dessutom revisor i ett flertal av Svenska Kyrkans församlingar samt Svenska Kyrkan på nationell nivå och Svenska Kyrkans Arbetsgivarorganisation.

Stefan har stor erfarenhet av granskning av bidrag och bidragshantering och framförallt granskning av medel från Sida, men även från andra organisationer som Ungdomsstyrelsen, Socialstyrelsen, Olof Palmes Internationella center och Allmänna arvsfonden. Dessa granskningar sker främst i samband med revision av ovanstående organisationer. Men Stefan har dessutom erfarenhet från revision av bidrag hos såväl Kommerskollegiet samt Medlingsinstitutet.

## Språk

Svenska (modersmål) och engelska.

## Yrkeskompetens och medlemskap

Stefan är medlem i FAR – branschorganisationen för revisorer och rådgivare.

## Kontakt

T: +46 8 563 071 29

M: +46 70 821 71 29

E: stefan.norell@se.gt.com

# Josefine Fors

Auktoriserad revisor



---

## Auktoriserad revisor

Josefine Fors är auktoriserad revisor vid Grant Thorntons kontor i Stockholm. Hon har arbetat på kontoret sedan 2006 och har erfarenhet inom revision och rådgivning till stiftelser, ideella föreningar och förbund men också ägarledda företag i olika storlekar.

## Erfarenhet

Josefine har arbetat med revision och rådgivning i 10 år och ingår i Grant Thorntons branschgrupp för Ideella sektor. Hon arbetar aktivt i branschgruppen och anlitas som föreläsare vid interna utbildningar inom ideell sektor.

## Branscherfarenhet

De senaste åren har Josefine inriktat sin revision mot ideella organisationer. Ett urval av organisationer som Josefine har arbetat med är:

- Hammarby Fotboll AB/ Fotbolls IF, Riksidrottsförbundet, SISU Idrottsutbildarna och Friskis & Svettis i Stockholm.

## Yrkeskompetens och medlemskap

Josefine är medlem i FAR SRS – branschorganisationen för revisorer och rådgivare.

Josefine är ledamot i Svenska Fotbollsförbundets Licensnämnd sedan 2015.

## Språkfärdigheter

Svenska och engelska.

## Kontakt

Grant Thornton  
Box 7623  
Sveavägen 20  
103 94 Stockholm  
T: +46 8 563 071 91  
M: +46 768 0771 91  
E: josefine.fors@se.gt.com



**Peter Göransson, 57 år**

Avslutar just 8 år som kassör i växande stadsdelsklubben Bagarmossen Kärrtorp BK. Tidigare engagemang som lagledare i breddlag i Enskede IK. Fick bara spela boll själv i klasslaget på mellanstadiet och ett par matcher i IFK Östberga. Minns att jag passade till ett av motståndarnas mål. Domare i ungdomsfotbollen sedan femton år.

Arbetat med organisationsfrågor inom folkrörelsebistånd och facklig rådgivare på Handelsanställdas förbund. Uppvuxen vid Årstafältet och bor i Bagis. Ser fram emot att få följa förbundets inte arbete.



**Mikael Hoffsten 53 år**

Uppvuxen i Jönköping, men sedan 1996 bosatt i Stockholm. Har ett stort fotbollsintresse – dock inte som spelare. Min karriär pågick i några få år i knattelaget i Egnahems BK i Huskvarna. Stor supporter av Leeds United.

Tränade Bagarmossen Kärrtorps P-01:or under några år och var revisor i klubben under cirka 10 år. Kontakten med fotbollen finns kvar då min äldste är aktiv som tränare inom Hammarby fotboll.

Har arbetat med redovisning sedan 1980-talet och arbetar nu som ekonomi- och bokhandelsansvarig på Sveriges Släktforskarförbund.